
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2024 – GP

PORTARIA Nº 006/2024 – GP
 
Dispõe sobre a designação de servidor como Agente de Contração
da Câmara Municipal de Paraú, e dá outras providências.
 
A PRESIDENTA, ANA LÚCIA XAVIER, DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PARAÚ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município e do
Regimento Interno,
RESOLVE:
Art.  1°  -  Designar  o  servidor  OTÁVIO  GABRIEL  XAVIER  DE
FREITAS inscrito no CPF sob o nº 702.716. 134-67 – Chefe de
Almoxarifado,  na  função  de  Agente  de  Contratação  da  Câmara
Municipal de Paraú/RN.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2024.
Registre–se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Paraú/RN, em 12 de abril de 2024.
 
 
 
Ana Lúcia Xavier
Presidenta da CMP
CPF: 024.506.444-31

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 50852720

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/04/2024.
EDIÇÃO 1879. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


